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TZEACHTEN FIRST NATION
PROPERTY ASSESSMENT AMENDMENT LAW, 2010

WHEREAS:

A. Pursuant to section 5 of the First Nations Fiscal and Statistical Management Act, the Council of the
Tzeachten First Nation enacted the Tzeachten First Nation Properly Assessment Law, 2010, which came into
force on September 22, 2010;

B. The Council of the Tzeachten First Nation deems it to be in the best interests of the Tzeachten First
Nation to amend that law; and

C. Pursuant to subsections 6(2) and 8(2) of the First Nations Fiscal and Statistical Management Act, the
First Nations Tax Commission can exempt the Tzeachten First Nation from the requirements under subsections
6(1) and 8(1) of that Act if the Commission considers that the amendment set out in this Law is not significant;

NOW THEREFORE the Council of the Tzeachten First Nation, at a duly convened meeting, enacts as
follows:

1. This Law may be cited as the Tzeachten First Nation Properly Assessment Amendment Law, 2010.

2. Subsection 49(2) of the Tzeachten First Nation Property Assessment Law, 2010 is hereby amended by
inserting the amount of twenty-five dollars ($25), so that the subsection will read as follows:

(2) Any person may obtain a copy of a decision of the Assessment Review Board from the tax administrator
on request and payment of a fee of twenty-five dollars ($25).

3. In each of Schedule II, Schedule III and Schedule IV, the word “Tzeacthen” is deleted and replaced with
“Tzeachten”.

4. In Schedule IV, the reference to subsection “14(3)” is deleted and replaced with “14(4)”.

5. This Law comes into force and effect on the day after it is approved by the First Nations Tax
Commission.

THIS LAW IS HEREBY DULY ENACTED by Council on the () day of Ocf , 2010, at the city
Province of British Columbia.

consists of three (3) members of Council.
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